[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2014 г.   № 8
	О внесении изменений в   решение Совета депутатов Кузьмичского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 04.03.2013г. №4 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежным к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц

              Заслушав Главу Кузьмичского сельского поселения Н.В.Рыкову и рассмотрев вопрос о протесте прокурора  на пункт 2 части 1, и часть 3 решения Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области №4 от 04.03.2013 года «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежным к взысканию недоимки и задолженности по пеням, штрафам по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц» Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения
РЕШИЛ:

    1.Пункт 2 части 1, и часть 3 решения Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области № 4 от 04.03.2013 года «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежным к взысканию недоимки и задолженности по пеням, штрафам по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц» отменить.
  2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

  3.Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.
    Глава муниципального образования

    Кузьмичского сельского поселения

    Ершичского района  Смоленской области                                      Н.В.Рыкова